
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. RUGPJŪČIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-291 „DĖL RASEINIŲ RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS 

TARNYBOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ IR GAUTŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO 
 

 

2022 m. rugsėjo 8 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – pakeisti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. 

sprendimu Nr. TS-291 „Dėl Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos teikiamų mokamų 

paslaugų įkainių ir gautų lėšų panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą  Raseinių 

rajono švietimo pagalbos tarnybos teikiamų mokamų paslaugų įkainių ir gautų lėšų panaudojimo 

tvarkos aprašo priedą. 

Parengto projekto uždavinys – teikti Raseinių rajono savivaldybės tarybai tvirtinti Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnybos teikiamų mokamų paslaugų įkainių ir gautų lėšų panaudojimo tvarkos 

aprašo priedo naują redakciją su patikslintais įkainiais už teikiamas paslaugas.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Sprendimas atitiks norminius teisės aktus, bus kompensuojamos dėl didėjančių energetikos išteklių 

kainų išaugusios paslaugų kainos: 

1) Pakeisti eil. Nr. 1. Šiuo metu nustatytas įkainis 1,00 padengia tik Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnybos naudojamos Semi+ sistemos išlaikymo išlaidas. Atlikus institucijos ir 

kitų analogiškų institucijų įkainių analizę prašoma nustatyti kvalifikacijos pažymos išdavimo 

mokestį 2,00 Eur: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Kaina Eur 

(be PVM) 

1. Kvalifikacijos tobulinimo pažymos 

išdavimas  

1 vnt. 1,00 

1. Kvalifikacijos tobulinimo pažymos 

išdavimas  

1 vnt. 2,00 

 

2) Panaikinti eil. Nr. 2. Kvalifikacijos tobulinimo pažymos išdavimo mokestis, nes eilutė 

dubliuojasi su eil. Nr. 1. 



2 
 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Kaina Eur 

(be PVM) 

2. Kvalifikacijos tobulinimo pažymos išdavimo mokestis 1 vnt. 1,00 

 

3) Panaikinti eil. Nr. 3., Nr. 4, Nr. 5, nes Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimo 

paslaugos perkamos vadovaujantis LR Viešųjų pirkimų įstatymu. 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Kaina Eur 

(be PVM) 

3. Dalyvio mokestis už  lektorių paskaitas, seminarus  1 val. iki 100,00  

4.  Vienos dienos edukacinės išvykos-seminarai:    

4.1. Lietuvos teritorijoje   1 val. iki 100 

4.2. užsienio valstybės teritorijoje  1 val. iki  200 

5. Klausytojo mokestis už 1 neformaliųjų kursų valandą  1 valanda iki 9,00 

 

4)   Pakeisti punktą Nr. 7: 

Pakeisti 7.1 punktą išbraukiant patalpas V. Grybo g. 33 ir pakeisti įkainį 9,00 Eur. Pabrangus 

elektrai 9,00 Eur įkainis nebepadengia kitų institucijų renginių organizavimo išlaidų. Prašoma 

nustatyti kitų institucijų renginių organizavimas patalpų esančių adresu T. Daugirdo g. 7, Raseiniai  

1 val. įkainį 10,00 Eur.  

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Kaina Eur 

(be PVM) 

7. Kitų institucijų renginių organizavimas:   

7.1. Patalpose adresu: T. Daugirdo g. 7  ir V. Grybo g. 33 1 val. 9,00 

Prašomas pakeitimas: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Kaina Eur 

(be PVM) 

7. Kitų institucijų renginių organizavimas:   

7.1. Patalpose adresu: Raseiniai, T. Daugirdo g. 7 1 val. 10,00 

 

5) Pakeisti punktus Nr. 18, 19, 20. Atsižvelgiant į švietimo pagalbos specialistų darbo 

užmokesčio dinamiką bei kitų juridinių bei fizinių asmenų teikiamos šios paslaugos įkainius 

(svyruoja nuo 8,00 Eur iki 20,00 Eur už 1 val.), padidinti 1 valandos įkainius: individuali 

psichologo konsultacija 20,00 Eur., logopedo konsultacija-kalbos sutrikimų korekcija 10,00 Eur., 

specialiojo pedagogo konsultacija-korekcinės pratybos mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių 10,00 Eur: 



3 
 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Kaina Eur 

(be PVM) 

18. Individuali psichologo konsultacija  1 val. 15,00 

20,00 

19. Logopedo konsultacija-kalbos sutrikimų korekcija  1 ak. val. 8,00 

10,00 

20. Specialiojo pedagogo konsultacija-korekcinės pratybos 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių  

1 ak. val. 8,00 

10,00 

 

6) Pakeisti punktą Nr. 24. Atsižvelgiant į kuro sąnaudų ir eksploatacinių išlaidų pabrangimą 

patvirtintos lengvojo automobilio (8 v) OPEL VIVARO nuomos kainos Raseinių rajono 

savivaldybės administracijai, rajono Savivaldybės įstaigoms, organizacijoms, švietimo įstaigoms, 

vykdančioms ugdymo, papildomojo ugdymo programas ir kitoms įstaigoms, organizacijoms, 

vykstančioms verslo, komercijos reikalais nebeatitinka suvartojamų išlaidų. Prašoma nustatyti 

lengvojo automobilio (8 v) OPEL VIVARO 1 km įkainį Raseinių rajono savivaldybės 

administracijai, rajono Savivaldybės įstaigoms, organizacijoms, švietimo įstaigoms, vykdančioms 

ugdymo, papildomojo ugdymo programas 0,80 Eur, kitoms įstaigoms, organizacijoms, 

vykstančioms verslo, komercijos reikalais 1 km įkainį 1,00 Eur. 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 
Kaina Eur 

(be PVM) 

24. Lengvojo automobilio (8 v) OPEL VIVARO nuoma:   

24.1 Raseinių rajono savivaldybės administracijai, rajono 

Savivaldybės įstaigoms, organizacijoms, švietimo 

įstaigoms, vykdančioms ugdymo, papildomojo ugdymo 

programas 

1km 0,37 

0,80 

 

24.2. Kitoms įstaigoms, organizacijoms, vykstančioms verslo, 

komercijos reikalais 

1 km 0,6 

1,00 
 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybė administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, Bendrųjų reikalų ir 

informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju), Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėju. Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 



4 
 

 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Danutė Vizbarienė. 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė                 (parašas)                   Danutė Vizbarienė  

 
 

 

 


